Swlivan Manola
Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 5 de fevereiro de 2019.

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: Assessoria de Cerimonial

Referência:
Processo nº 905/2019
Proposição: Audiência Pública n° 3/2019

Autoria:

NEUZINHA DE OLIVEIRA

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V. Senhoria, a
liberação e reserva do Plenário, para realização das Reuniões da Frente Parlamentar em
Defesa da Acessibilidade, conforme o seguinte documento anexo, sendo Alteração ao
Requerimento de plenário processo 901/19, para Reuniões da Frente Parlamentar em
Defesa da Acessibilidade, em razão das reuniões nas segundas já estarem indisponíveis
desde 2018.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Audiência Pública

Ação realizada: Aprovado
Próxima Fase: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003100370036003000300038003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-02-08T14:22:53-0300